Fahrschule Mirko

Scheffer
Wittbrauker StralRe, 399
44267 Dortmund

Preisliste fur Fuhrerscheinklasse A

Grundbetrag

Reduzierter Grundbetrag
Fahrstunde: Normale Ubungsfahrt
Sonderfahrt: Uberlandfahrt
Sonderfahrt: Autobahnfahrt
Sonderfahrt: Nachtfahrt
Vorstellung zur theoretischen Prifung
Vorstellung zur praktischen Prifung
TUV/DEKRA - Theorie Prifung
TUV/DEKRA - Praxis Prifung
Lernmaterialien

Externe Kosten: Erste Hilfe Kurs
Externe Kosten: Sehtest

Externe Kosten: Passbilder
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310,00 €
240,00 €
70,00 €
75,00 €
75,00 €
75,00 €
101,01 €
240,33 €
24,99 €
162,67 €
120,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
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